Qui quidem judaeorum primores in praesentiam considentis mixtae hujus commissionis comparentes, expositaque iisdem rursum praecitata

benignissima voluntate regia ac quid intra se circa elaborandam proportionem hucdum deliberaverint? interrogati reposuerunt, venerabunde se clementissimam resolutionem regiam et intelligisse et homagiali cum devotione suscipere debere, porro nihilominus etiam in materna suae majestatis sacratissimae gratia et clementia spem suam locantes supplicem commissioni huic ea cum petitione exhibuerunt instantiam, ut eadem protocollo commissionis hujus adnecteretur ac interea etiam, donec novum hac adhuc vice ad augustam aulam recursum sumere valuerint, instituenda repartitio tantisper in suspenso relinqueretur.

Quemadmodum autem a saepius citata clementissima resolutione regia recessum facere commissio isthaec neutiquam valeret, sed et ipsi judaei, prout cum verbo, tum etiam scripto in attacta instantia exposuerunt, benignis jussis regiis haud obniterentur, ita acceptata quidem hic sub litera A. advoluta eorundem instantia, non tamen attentis in eadem expositis motivis, ut ut nonnulla eorum veritate non carerent ac potius, sed quam maxime in taxa per comitatus iisdem ad lubitum imponi consueva medelam praerequirerent, mixta haec commissio ad exigentiam praeallegati benigni mandati regii porro quoque cum memoratis judaeis tractanda tractatura hunc, qui hic sub litera B. obsequiose adnectitur, cum iisdem contractum ineundum fore censuit. Cum nihilominus terminus, ad quem, pro quot videlicet annis sacratissima sua majestas caesareo-regia praevio modo cum judaeis stipulandam 30 mille florenorum summam extensam habere clementissime velit? non constaret, idcirco tum roboratione antelati contractus, cum et repartitione attactorum 30 mille florenorum interea in suspenso relicta praeadnexum contractus formulare altefatae suae majestati sacratissimae pro benigna approbatione aut modificatione, impertiendaque circa praevia ratione desideratum terminum clementissima resolutione regia humillime submitendum existimari.

Josephus liber baro de Rewa manu propria.

O. L. C.-29. Lad. B. fasc. 12. folio 63—4.

Ivrétü papíros, elölapon ezzel a feljegyzéssel: *praesentata 6. Decembris 1759., eadem relata.*

Az A. és B. mellékletek hiányzanak.

164.

1759. december 6. A m. kir. helytartótanács a zsidók ügyével foglalkozó vegyes bizottság szerződéstervezetét, valamint a zsidók újabb kérvényét ismét felterjeszti a királynőhöz döntés céljából.

Sacratissima etc.